DECLARAÇÃO DE VENCEDOR DA DISPENSA

Declaro, para os devidos fins que foi aberto o processo de dispensa n° 631/2022 para aquisição de
lixeiras  utilizados  para  acondicionamento  correto  de  lixo  nas  á reas  externas  da  UniRV-
Universidade de Rio Verde. No período em que a mesma esteve aberto nos dias 18/02/2022 até dia
22/02/2022, recebeu 02 (duas) propostas com mesmo valor e após negociação, sagrou-se vencedora
a  empresa  CERRADO COM. E REPRES. DE PROD. PROFISSIONAIS EIRELI,  inscrita  no
CNPJ n° 31.678.764/0001-64. Segue abaixo à realação de empresa participantes

ENVIO DA PROPOSTA EMPRESA VALOR TOTAL

18/02/2022
CERRADO COM. E REPRES. DE PROD.

PROFISSIONAIS EIRELI
R$5.800,00

18/02/2022 SML QUALITY COMERCIO EIRELI R$5.800,00

23/02/2022
CERRADO COM. E REPRES. DE PROD.

PROFISSIONAIS EIRELI
R$5.700,00

Rio Verde - GO, 23 de fevereiro de 2022.